THÔNG BÁO
MỨC ĐIỂM NHẬN HỒ SƠ XÉT TUYỂN, THAY ĐỔI NGUYỆN VỌNG XÉT TUYỂN

ĐẠI HỌC ĐỢT 1 NĂM 2019 CỦA TRƯỜNG SĨ QUAN KỸ THUẬT QUÂN SỰ
(TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRẦN ĐẠI NGHĨA)

 1. Mức điểm nhận hồ sơ xét tuyển Sĩ quan kỹ thuật trình độ đại học

TT Tổ hợp môn
xét tuyển

Mức điểm nhận hồ sơ xét tuyển Ghi chú Miền Bắc Miền Nam
1 A00 (Toán, Lý, Hóa) 17.00 17.00
2 A01 (Toán, Lý, Tiếng Anh) 17.00 17.00

 2. Quy định thay đổi nguyện vọng từ ngày 22/7 đến 31/7/2017

a) Thí sinh đã được nhà trường thông báo đủ điều kiện sơ tuyển, đạt mức điểm
nhận hồ sơ xét tuyển (≥ 17 điểm) nhưng chưa đăng ký xét tuyển NV1 (nguyện vọng cao
nhất) phải điều chỉnh nguyện vọng xét tuyển NV1 vào Trường Sĩ quan Kỹ thuật quân sự.

b) Thí sinh được thay đổi tổ hợp môn xét tuyển từ A00 sang A01 hoặc ngược lại
(lấy điểm của tổ hợp cao hơn).

c) Thí sinh không được điều chỉnh nguyện vọng đăng ký xét tuyển vào hệ đào tạo
đại học, cao đẳng quân sự từ trường này sang trường khác.

d) Trường hợp không đủ mức điểm nhận hồ sơ xét tuyển (< 17 điểm) hoặc không
còn nguyện vọng xét tuyển NV1 vào hệ quân sự thì có thể điều chỉnh nguyện vọng xét
tuyển sang trường đại học ngoài quân đội.

* Mọi thắc mắc và cần tư vấn, xin liện hệ:
Phòng Đào tạo/ Trường Sĩ quan Kỹ thuật quân sự, 189 Nguyễn Oanh, Phường 10,

quận Gò Vấp, TP. Hồ Chí Minh.
Website: www.tdnu.edu.vn; Email: tuyensinhktqs@gmail.com;
Điện thoại: 02839842768; 0967668277 (gặp đ/c Phóng)./.